
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от jQ. Н  W i t _____№ 110 S

Об утверждении состава рабочей 
группы по контролю за 
предотвращением захламления 
городских земель 
несанкционированными свалками

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы по контролю за предотвращением 
захламления городских земель территории муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области несанкционированными свалками 
(Приложение № I).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 
08.08.2014 № 984 «Об утверждении состава рабочей группы по контролю за 
предотвращением захламления городских земель несанкционированными 
свалками».

3. Членам рабочей группы периодически (один раз в квартал) и по
обращениям граждан, организаций проводить рейды по выявлению 
несанкционированных свалок на территории муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области с оформлением акта обследования, 
(Приложение № 2) территории муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области.



4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью
(Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление «Об утверждении 
состава рабочей группы по контролю за предотвращением захламления 
городских земель несанкционированными свалками» на официальном сайте 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета городского хозяйства и промышленного комплекса 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области М.Г. Кулакову

Глава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской об л асШ Протокольная А.Н. Шубин

&


